rorK]

Think ahead.

530178

Chiffon non-tissé de nettoyage Tork ultra-
résistant

Le chiffon non-tissé de nettoyage Tork ultra-résistant est un produit multi-usages réutilisable, solide et
absorbant, particulierement efficace pour I'entretien ménager et les applications industrielles. Ce
chiffon est performant avec la plupart des solvants. Il absorbe et élimine I'huile, 'eau, la graisse et les
taches difficiles rapidement et efficacement, tout en protégeant les mains de la chaleur et des éclats
meétalliques. Ce chiffon non-tissé peut étre utilisé dans le Distributeur de chiffons pliés/papiers
d'essuyage Tork Performance protégeant les consommables contre les saletés et offrant une
distribution feuille-a-feuille, afin de réduire la consommation et le gaspillage.

- Satexture résistante et sa grande capacité d’absorption le rendent idéal pour éliminer I'huile,
la graisse, les lubrifiants et les saletés

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



rorK}

Think ahead.

530178

Chiffon non-tissé de nettoyage Tork ultra-

resistant

Donnéessurles  system
produits wa
Gaufrage
Yes
Certifications des produits
Aviation Certified
Données d’expédition

SCC

Matériel d’emballage
Piéces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités de vente au détail
7322540057607

Poly

100

1339 g

220 mm

107 mm

380 mm

12155¢

8.94 dm3

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Ply

Couleur
Blanc

Unité de transport
10073286624274
Carton

500

7325.19

18 cm

56 cm

37 cm

6077.6 g

35.93dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Impression
No

Palette

7322540920956

42000
615.3 kg
245 cm
112 cm
110 cm
510.52 kg

3018.68 dm3



