



530178

Chiffon non-tissé de nettoyage Tork ultra-résistant

Le chiffon non-tissé de nettoyage Tork ultra-résistant est un produit multi-usages réutilisable, solide et absorbant, particulièrement efficace pour l'entretien ménager et les applications industrielles. Ce chiffon est performant avec la plupart des solvants. Il吸orbe et élimine l'huile, l'eau, la graisse et les taches difficiles rapidement et efficacement, tout en protégeant les mains de la chaleur et des éclats métalliques. Ce chiffon non-tissé peut être utilisé dans le Distributeur de chiffons pliés/papiers d'essuyage Tork Performance protégeant les consommables contre les saletés et offrant une distribution feuille-à-feuille, afin de réduire la consommation et le gaspillage.

- Sa texture résistante et sa grande capacité d'absorption le rendent idéal pour éliminer l'huile, la graisse, les lubrifiants et les saletés

530178

Chiffon non-tissé de nettoyage Tork ultra-résistant

Données sur les produits

System	Ply	Impression
W4	1	No
Gaufrage	Couleur	
Yes	Blanc	

Certifications des produits



Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	7322540057607	10073286624274	7322540920956
Matériel d'emballage	Poly	Carton	
Pièces	100	500	42000
Poids brut	1339 g	7325.1 g	615.3 kg
Hauteur	220 mm	18 cm	245 cm
Longueur	107 mm	56 cm	112 cm
Largeur	380 mm	37 cm	110 cm
Poids net	1215.5 g	6077.6 g	510.52 kg
Volume	8.94 dm3	35.93 dm3	3018.68 dm3